
 
 
 

BALASSAGYARMAT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

20./2013.(VII.01.) önkormányzati rendelete  
a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási szabályokról szóló 

35/2004.(XII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Balassagyarmat Város Képviselőtestülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi LXXXIX. törvény 
alapján és Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott 
feladatkörében eljárva a talajterhelési díjra vonatkozó eljárási szabályokról szóló 35/2004. (XII. 17.) 
önkormányzati rendelet módosítására (továbbiakban: Ör.) az alábbi rendeletet alkotja:   
 

1.§ 
 

Az Ör. 1.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul:   
 
 „(2)  A kibocsátónak talajterhelési díjfizetési kötelezettségéről évente, a tárgyévet követő év március 

31-ig kell bevallást adnia az önadózás szabályai szerint.” 

 
2.§ 

 
(1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetését követő második napon 

hatályát veszti. 
 

(2)  E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti az Ör. 1. számú melléklete.  
 
 
 
 
  /: Medvácz Lajos :/    /: dr. Varga Andrea :/ 
       polgármester                 jegyző 
 
 
Kihirdetve: 
Balassagyarmat, 2013. július hó 01. napján. 
 
 
 
  /: dr. Varga Andrea :/ 
  jegyző 
 


